СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря  2019 г. № 40
Об утверждении структуры и
штатного расписания

работников администрации поселения

           Руководствуясь  пунктом 1 статьи 36 Устава Старомеловатского сельского поселения Совет народных депутатов Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить структуру работников администрации Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области согласно приложению  № 1
2. Утвердить штатное расписание работников администрации Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области согласно приложению  № 2.

3. Признать утратившим силу  решение Совета народных депутатов Старомеловатского сельского поселения  № 42 от 27.12.2018 года «Об утверждении структуры, штатного расписания и схемы должностных окладов работников администрации поселения»
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
5. Данное решение распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года .
Глава Старомеловатского

сельского поселения                                                                        В.И.Мирошников

Приложение № 1
к решению   от «23» декабря  2019  г. №   40
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

[image: image1]

[image: image2]

[image: image3]
Приложение № 2

к решению от «23» декабря  2019 г. №40

Штатное расписание работников администрации Старомеловатского сельского поселения  на 01 января 2020 года
	№ п/п
	Категория должности
	Наименование должностей
	Количество штатных единиц

	Выборные должности

	1
	Высшая
	Глава
	1,0

	Итого выборных должностей
	1,0

	Муниципальные служащие

	2
	Старшая
	Главный специалист
	1,0

	3
	Старшая
	Ведущий специалист
	1,0

	Итого муниципальных служащих
	2,0

	Должности, не являющиеся муниципальными должностями

	4

	Старший инспектор
	1,0

	5

	Инспектор
	1,0

	Итого должностей, не являющихся муниципальными должностями
	4,0

	ИТОГО ПО АДМИНИСТРАЦИИ
	5,0

Штатное расписание работников первичного воинского учета на территории Старомеловатского сельского поселения на 01 января 2020 года
	№ п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	1
	 Инспектор по ВУР
	0,4

	ИТОГО
	0,4

Глава администрации

Зам. главы администрации

Инспектор по ВУР

Зам.главы по финансовым вопросам

Инспектор

Старший инспектор